PRESENTADOS Y MAESTROS. Se prohibe quod

nullus promoveatur ab baccalaureatum, seu ad legendas

Sententias, pro forma et gradu Magisterii, nisi in aliquo
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Studio Generali, per tres annos in Theología studuerit,

in disputationum et curricu orum frequentia exercitatus

furit et nisi idoneus et sufficiens, per provinciales et

deffínitores suae Provinciae Capitulo Generali vel Ma-
<jistro Ordinis fuerit proesentatus et acceptatus."

Y luego de determinada su lectura de las Sentencias

según la costumbre de su Universidad, no pueda ser

promovida al grado de> Maestro, sino después de apro-

bada su lectura por el Capítulo Genera! o por el Maes-

tro de la Orden y de haber sido autorizado por ellos

"ad suscipiendum M¡agisterium".

LUGAR PROEMINENTE que los maestros en Teo-

logía sigan) en dignidad a los subpriores.

PREDICADOR GENERAL. Que ninguno sea hecho

predicador general, sin el consentimiento del Provincial

et nisi sit maturiae discretus et suficientis literaturae, qui

sciat bene et congrue verbum, Dei proponere, et sit ido-

neus ad negotia Ordinis! perpractanda, y sólo tantos co-

mo conventos. IV. 18.

CAP. GEN. 1508, EN ROMA.
ORDEN DE ENVIO A AMERICA. Fratri Tho-

maé de Matienzo Vicario Hispaniae mandatur sub poe-

na gravioris culpae, ut, quantum authoritas Ordinis se

extendit, mittat, cum gratia Regis Hispaniae, quindecim

fratres in Insulam Hispaniolam sitam in Mari Indico,

ad accipiendum ibi loca et conventus, ad proedicandum

verbum Dei, et ex illis nominet unum Vicarium, cui

Reverendissimus nominato dat omnem auctoritatem pro-

vincialium cum facúltate subdelegandi.

Datum Romae 3 Oct. 1508.

Histoire des Maistres Qenereaux d'Ordre des Freres

Precheur. Tomus V. Cap. I, pág. 158, nota 1.

La traducción va en el Cap. IV.
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CAP. GEN. DE 1518, EN ROMA.

Acceptamus conventum Sancti Dominici constitutum

in Insula Maris Indici, quae Hispaniola nominatur, et

volumus tam ipsc quam alii conventus et loca in insu-

lis illius maris cdificati quam edificandi sint membra

provinciac Bcticac et illius reverendo provinciali sub-

dciantur.

CAPIT. GEN. DE 1530, EN ROMA.

PROVINCIA DE SANTA CRUZ. Acceptamus

conventus novos jam constitutos et in porterum consti-

tuendos in Insulis Occidenlibus repertis abj anno Domini

1492 et in Nova Hispania et Terra Firma noviter in-

venta, pro Provincia sub nomine Sanctae Crucis.

SEPARADA DE LA BETICA. Declarantes hujus-